INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 002/2021

PROCESSO DE COMPRA: 0098/2021
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADA: JESSICA GIANOTTO PROTEC INFORMÁTICA E TELEFONIA ME
CNPJ Nº 19.248.546/0001-94
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção de
equipamentos de informática, rede via cabo e wifi, incluindo serviço de backup de arquivos em
nuvem.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.17
VALOR GLOBAL: R$ 6.900,00 (Seis mil e novecentos reais)
DATA ASSINATURA: 16/02/2022
VIGÊNCIA: 17/02/2022 a 16/02/2023

Itu, 16 de fevereiro de 2022

Luiz Carlos Kahtalian Brenha de Camargo
Superintendente

PODER EXECUTIVO DE ITU

Secretaria Municipal de Administração

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
02/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE ITU

CONTRATADA: SOCIAL SOLUTIONS TECNOLOGIA
LTDA MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº
130/2018

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE
INSTRUMENTO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DO
PRAZO PARA CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS
POR MAIS UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
FUNDAMENTO LEGAL: O PRESENTE INSTRUMENTO
ADITIVO É CELEBRADO COM FUNDAMENTO NOS
ARTIGOS 57 “CAPUT”, INCISO II, DA LEI Nº 8.666/93,
E SUAS ALTERAÇÕES E CLAUSULA VI, ITEM 6.1 DO
CONTRATO ORIGINÁRIO.

VIGÊNCIA: 02/01/2022 A 01/01/2023.

VALOR: R$ 140.940,00

ASSINATURA: 15/12/2021
....................................................................................................................................................................................................................................................................

Companhia Ituana de Saneamento

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01/2022

CONTRATANTE: COMPANHIA ITUANA DE
SANEAMENTO - CIS

CONTRATADA: LF AMBIENTAL LTDA.

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO, TRANSPORTE E
DESTINAÇÃO FINAL DE VEGETAÇÃO AQUÁTICA
(MACRÓFITAS) COM EMBARCAÇÃO, NA REPRESA
DO ITAIM – GUAÇU NO BAIRRO BOM VIVER II - ITU/SP

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2022

VALOR: R$ 399.500,00

ASSINATURA: 09.02.2022

VIGÊNCIA: 09.02.2022 À 09.04.2022

REGINALDO PEREIRA DOS SANTOS

DIRETOR SUPERINTENDENTE – CIS
..................................................................................................................................

Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos Municipais de Itu (ITUPREV)

EXTRATO DE CONTRATO PRIMEIRO TERMO ADITI-
VO AO CONTRATO 002/2021

PROCESSO DE COMPRA: 0098/2021
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU-
ITUPREV

CONTRATADA: JESSICA GIANOTTO PROTEC
INFORMÁTICA E TELEFONIA ME

CNPJ Nº 19.248.546/0001-94

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de manutenção de equipamentos

backup de arquivos em nuvem.

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.17

VALOR GLOBAL: R$ 6.900,00 (Seis mil e novecentos
reais)

DATA ASSINATURA: 16/02/2022

VIGÊNCIA: 17/02/2022 a 16/02/2023

Itu, 16 de fevereiro de 2022

Luiz Carlos Kahtalian Brenha de Camargo

Superintendente
..................................................................................................................................

18 DE FEVEREIRO DE 2022

980
IMPRENSA OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
 2

Tamires
Realce

Tamires
Realce